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WIR.271.2.12.1.2021
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.12.2021 pn.: „Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. Nowogrodzkiej 4 w Łomży – Etap II - cz. I zamówienia oraz wykonanie placu zabaw – cz. II zamówienia”.


Z uwagi na istotność pytań, które wpłynęły w postępowaniu, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej uPzp, wyjaśnia treść SWZ:

Pytanie 1
Ilość opraw różni się między przedmiarem robót a zakresem zaznaczonym na rys. E2 z projektu. Jaką ilość opraw należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość opraw zgodnie z przedmiarem robót.
Ilość opraw:
- 75 opraw oświetlenia ogólnego
- 10 opraw AW1
- 3 oprawy AW2
- 6 opraw EW2
Do oferty należy skalkulować również przeniesienie opraw oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego ze względu na wykonanie sufitu podwieszanego w pomieszczeniach 0.12, 0.08, 0.06

Pytanie 2
W opisie projektu jest zdanie: "Oprawy w całym obiekcie ze względu na eksploatację i warunki gwarancyjne i pogwarancyjne muszą być dostarczone jako produkty jednego producenta" - proszę o podanie typu opraw i producenta, które są już zamontowane w poprzednim etapie.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że oprawy oświetleniowe nie muszą być dostarczone jako produkty jednego producenta. Przed zakupem oprawy muszą zostać zaakceptowane przez Zamawiającego. 

Pytanie 3
Poz.11 przedmiaru robót "układanie kabli na elewacji budynku z odtworzeniem" - proszę o podanie danych, co należy ująć w wycenie.
Odpowiedź:
W wycenie należy uwzględnić zasilanie tymczasowe  z przyłącza napowietrznego, które będzie zasilało obiekt do czasu zmiany przyłącza z napowietrznego na kablowe.


Pytanie 4
Kamera zewnętrzna 16 MPx - czy taka jest wymagana czy to jest tylko błąd proponuję zastosować kamery o rozdzielczości od 2 do 5 Mpx.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer o rozdzielczości 2 Mpx.

Pytanie 5
Kamera wewnętrzna - czy wystarczająca jest kamera o rozdzielczości 2Mpx z obiektywem stałoogniskowym 2,8.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie w/w kamer.

Pytanie 6
Czy wymagany jest monitor - skoro w szafie znajduje się rejestrator - brak miejsca - podgląd możliwy na komputerach np w sekretariacie.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość nieinstalowania monitora w szafie RACK. Zamawiający wskaże miejsce zainstalowania monitora.

Pytanie 7
W przedmiarze występuje pozycja kamera obrotowa zewnętrzna 2 szt? czy taka ma być czy stosujemy kamery stałopozycyjne jak na rzucie.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy do oferty przyjąć kamery stałopozycyjne o rozdzielczości min. 2 Mpx.

Pytanie 8
W projekcie są kamery IP a zamontowane na budynku są kamery HD-TVI oraz rejestrator też w tym systemie - czy należy dostosować system do istniejących warunków - zamiana kamer z IP na HD TVI Czy może należy zastosować nowy rejestrator którego nie ma w przedmiarze. Jeżeli tak to jaki bo w/g specyfikacji wymagany jest rejestrator z górnej półki z macierzą dyskową - zupełnie niepotrzebny w tym systemie.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany kamer IP na kamery HD TVI.

Pytanie 9
W przedmiarze występuje 7 kamer typu dome i 2 multisensorowe . Na rzutach wszystkie są identyczne - czy stosujemy 9 kamer "zwykłych" czy dwie mają być o lepszych parametrach - i które
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że na rysunku En1 w czytelny sposób rozróżniono w/w kamery.

KW/0/D/1 - to kamery typu dome
KW/0/M/7 - to kamery typu multisensorowe

Pytanie 10
Ponieważ na obiekcie występuje już system p.poż czy nie należy dostosować dodatkowych elementów do istniejącego systemu - na schemacie ideowym są drobne nieścisłości w opisach niepasujące do używanego już systemu.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że należy wykonać czujki dymu zaznaczone na rysunku kolorem czerwonym.
Zamawiający wymaga zatwierdzenia projektu powykonawczego przez rzeczoznawcę PPOŻ. (instalacja SSP + oświetlenie AW i EW)

Pytanie 11
Ponieważ na obiekcie występuje już system kontroli dostępu czy nie należy dostosować dodatkowych elementów do istniejącego systemu - na schemacie ideowym są drobne nieścisłości w opisach niepasujące do używanego już systemu.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje że Wykonawca musi wykonać system kodu dostępu w pomieszczeniach 0.01, 0.02, 0.03. Sposób wykonania leży po stronie Wykonawcy. Zmawiający informuje jedynie o konieczności zwolnienia elektrozamku przy zaniku prądu bądź zadziałaniu wyłącznika ppoż, aby bezpieczna była ewakuacja.

Pytanie 12
Na schemacie ideowym znajduje się stacja podglądu (komputer), switch i UPS 3kVA czy są w zakresie prac i trzeba je wyceniać ?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza konieczność wykonania jedynie UPS 1,5kVA.

Pytanie 13
Wg schematu LAN należy zastosować kabel UTP kat 7a - nie ma takiej kategorii "a" dodatkowo kategoria 7 występuje tylko w ekranowanej wersji (FTP/STP itp) proponuję zastosować okablowanie pasujące do istniejącego już na obiekcie.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie okablowania UTP kategoria 6. Zamawiający informuje o konieczności połączenia szaf RACK-owych zlokalizowanych na parterze i 1 piętrze w sekretariacie szkoły kablem światłowodowym ( przedmiar pozycja numer 113).

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 uPzp zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia w części dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z powyższymi odpowiedziami. Powyższe wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania. 

Ponadto w związku z wyżej określonymi zmianami na podstawie Art. 286 ust. 3 uPzp zmianie ulega:
- termin składania ofert z dnia 9.07.2021 r. godz. 10:15 na dzień 14.07.2021 r. godz. 10:15. 
- termin otwarcia ofert z dnia 9.07.2021 r. godz. 10:30 na dzień 14.07.2021 r. godz. 10:30  


- termin związania ofertą z dnia 7.08.2021 r. na dzień 12.08.2021 r. 

W związku ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na podstawie art. 271 ust. 1 
i ust. 3 ustawy Pzp zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu w w/w zakresie. 
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